Вр-2003993

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

МАГНИТОГОРСКА

(УК администрации города

Магнитогорска)

ПРИКАЗ

 №

План проведения мероприятий

ведомственного контроля

В соответствии со статьей 100 Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации

города от 23.04.2014 № 5464-П «Об утверждении Порядка осуществления

органами администрации города Магнитогорска ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении

подведомственных им заказчиков», постановлением администрации города от

29.05.2014 № 7276-П «О наделении полномочиями по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения мероприятий ведомственного контроля на

2025 год (приложение).

2. Разместить план в течение 5 рабочих дней со дня его утверждения на

сайте управления культуры администрации города. Ответственным за

 2

размещение назначить главного специалиста управления культуры

администрации города Белкун Д.Ю.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления

Е.Ю.Чмеленко

Попова Анастасия Игоревна

8(3519)49-84-98*1373